Номинальная начисленная 
среднемесячная заработная плата 
работников Свислочского района 
за январь-август 2020 года.
	Вид экономической деятельности
	Номинальная начисленная среднемесячная заработная плата,

рублей
	Темп роста, %

	
	август
	январь-август
	к августу
2019 г.
	к январю-

августу
2019 г.

	Всего по району
	926,4
	845,5
	117,6
	117,5

	Сельское, лесное и рыбное хозяйство
	869,0
	758,5
	120,6
	118,5

	Промышленность
	920,3
	880,6
	106,6
	110,8

	Снабжение электроэнергией, газом, паром, горячей водой и кондиционерным воздухом
	1033,1
	988,4
	108,7
	110,0

	Строительство
	771,5
	745,4
	93,4
	112,6

	Оптовая и розничная торговля; ремонт автомобилей и мотоциклов 
	834,3
	782,8
	107,6
	112,6

	Транспортная деятельность, складирование, почтовая и курьерская деятельность
	1091,6
	976,7
	107,3
	107,4

	Информация и связь
	1482,8
	1536,3
	103,3
	112,1

	Финансовая и страховая деятельность
	1250,0
	1377,1
	101,6
	110,6

	Образование
	763,9
	786,8
	117,3
	120,3

	Здравоохранение и социальные услуги
	942,6
	861,2
	134,7
	126,6

	Творчество, спорт, развлечения, отдых
	616,8
	598,2
	114,8
	113,7

	Предоставление прочих видов услуг
	557,1
	566,1
	83,0
	99,1


